BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati del conto
Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti

Data contabile
31/08/2020
10/08/2020

07/08/2020

03/08/2020

Banca di Credito Cooperativo del Cilento

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

Movimenti

08154 76070 000000032969 conti correnti IL SEMINATORE SRL
1T38D0815476070000000032969

55.608,70
55.608,70
01/09/2020 12.18.44

dal 2020-08-01 al 2020-08-31

Tutti

Data valuta

10/08/2020

07/08/2020

Importo
55.608,70
-790,40

1.067,75

55.331,35

Descrizione

Saldo finale al 31/08/2020

Bonifico tramite Internet Banking *VALSELE TIPOGRAFICA SRL FT. 60
ID.BON:08154000881335004876070896401T

Bonifico a vs favore *2020-08-07*BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE
SRL SALDO FATTURA 1/S 2020 EURO 1202,25, DETRATTANC N .
2/S2020 EURO 134,5 Info aggiuntive:Data ordine:07/08/2020Ragione
sociale ordinante:BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE SRLIndirizzo
ordinante:VIA DEI CASTANI, 116 00172
ROID_BONIFIC0:1101202190532128Descrizione aggiuntiva del
movimento:*2020-08-07*BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE SRL
SALDO FATTURA 1/S 2020 EURO 1202,25, DETRATTANC N . 2/S

Saldo iniziale al 03/08/2020
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